

# Tri-Consult A/S, Rådgivende Ingeniører F.R.I.

Skanderborgvej 213, 2., 8260 Viby J

CVR-nr. 14 97 71 39

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

---

Niels Opstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tri-Consult A/S, Rådgivende Ingeniører F.R.I.  
Skanderborgvej 213, 2.  
8260 Viby J

Telefon: 86 14 54 22  
Hjemmeside: [www.tri-consult.dk](http://www.tri-consult.dk)

CVR-nr.: 14 97 71 39  
Stiftet: 15. marts 1991  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Niels Opstrup, Formand  
Søren Ibsen  
Jan Dons Seehausen  
Ole Bak  
Martin Trærup  
Morten Tindbæk Gehlert, Medarbejderrepræsentant

**Direktion**

Søren Ibsen  
Jan Dons Seehausen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og dertil hørende aktiviteter indenfor byggeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.202 t.kr. mod 19.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.319 t.kr. mod 1.971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.201.889</b>	<b>19.522.708</b>
1 Personaleomkostninger	-16.098.124	-16.975.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.804	-88.625
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.010.961</b>	<b>2.458.680</b>
Andre finansielle indtægter	8.770	77.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.910	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.978.821</b>	<b>2.535.860</b>
Skat af årets resultat	-660.272	-565.005
<b>Årets resultat</b>	<b>2.318.549</b>	<b>1.970.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.240.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	78.549	70.855
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.318.549</b>	<b>1.970.855</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.745	145.899
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.745</u>	<u>145.899</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	184.966	225.802
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.966</u>	<u>225.802</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>251.711</u></b>	<b><u>371.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.341.725	3.718.130
	Igangværende arbejder for fremmed regning	742.109	1.021.371
	Tilgodehavende selskabsskat	0	130.349
	Andre tilgodehavender	653.987	686.769
	Tilgodehavender i alt	<u>4.737.821</u>	<u>5.556.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.762.813</u>	<u>8.684.227</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.500.634</u></b>	<b><u>14.240.846</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.752.345</u></b>	<b><u>14.612.547</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	1.985.884	1.907.335
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.240.000	1.900.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.225.884</u></b>	<b><u>4.807.335</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.876.121	3.090.503
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.876.121</u></b>	<b><u>3.090.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	599.776	1.142.879
	Selskabsskat	440.676	0
	Anden gæld	4.866.893	4.851.411
	Periodeafgrænsningsposter	742.995	720.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.650.340	6.714.709
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.650.340</u></b>	<b><u>6.714.709</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.752.345</u></b>	<b><u>14.612.547</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.439.922	16.245.905
Personalemkostninger i øvrigt	<u>658.202</u>	<u>729.498</u>
	<b><u>16.098.124</u></b>	<b><u>16.975.403</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.910</u>	<u>115</u>
	<b><u>40.910</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.017.840	4.017.840
Tilgang i årets løb	13.650	0
Afgang i årets løb	<u>-135.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>3.896.490</u></b>	<b><u>4.017.840</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-3.871.941	-3.783.316
Årets afskrivninger	-92.804	-88.625
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>135.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-3.829.745</u></b>	<b><u>-3.871.941</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>66.745</u></b>	<b><u>145.899</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.907.335	1.836.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.549</u>	<u>70.855</u>
	<b><u>1.985.884</u></b>	<b><u>1.907.335</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	1.900.000	1.900.000
Udloddet udbytte	-1.900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.240.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.240.000</u></b>	<b><u>1.900.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejemålet har en opsigelse på 6 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 348 t.kr.		
